1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
HORNVALLMO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
2 AA-2354382-7
English
As wall materials vary, screws for fixing to wall
are not included. For advice on suitable screw
systems, contact your local specialised dealer.
עברית
קירות שונים עשויים מחומרים שונים, לכן האריזה אינה
כוללת אבזרי חיבור. מומלץ לפנות לחנות מתמחה בנוגע
לאבזרי החיבור המתאימים לסוג הקיר שבביתכם.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
2x
1x 1x
1x 1x 1x
4x 4x
1x
11
28
30
10
09
24
82
4 AA-2354382-7
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
5
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
X mm
( X" )
X mm
( X" )
X mm
( X" )
6 AA-2354382-7
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
X mm = W
( X" ) = W
7
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
11
8 AA-2354382-7
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
3
2
1
6
5
4
2
1
3
N
2
1
3
2
1
3
5
6
11
10
8
7
9
2
1
3
4
4
2
1
W N
607 mm                              ( 23 8/9 " ) 0
582 - 607 mm  1
557 - 582 mm  2
532 - 557 mm 3
507 - 532 mm  4
482 - 507 mm  5
6
432 - 457 mm  7
407 - 432 mm  8
382 - 407 mm 9
357 - 382 mm 10
457 - 482 mm
11324 - 357 mm
12291 - 324 mm
13266 - 291 mm
14241 - 266 mm
15216 - 241 mm
191 - 216 mm
( 23 " - 23 8/9 " )
( 22 " - 23 " )
( 21 " - 22 " )
( 20 " - 21 " )
( 19 " - 20 " )
( 17 " - 18 " )
( 16 " - 17 " )
( 15 " - 16 " )
( 14 " - 15 " )
( 18 " - 19 " )
( 12 3/4 " - 14 " )
( 11 1/2 " - 12 3/4 " )
( 10 1/2 " - 11 1/2 " )
( 9 1/2 " - 10 1/2 " )
( 8 1/2 " - 9 1/2 " )
( 7 1/2 " - 8 1/2 " ) 16
x mm = W
( x" ) = W
9
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
N
N
3
2
1
5
4
3
2
1
6
5
4
3
2
1
6
5
7
10
10 AA-2354382-7
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
100 mm
( 4 " )
4x
11
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
4x
2x
12 AA-2354382-7
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
1
2
3
4
5
6
7
112830
4x
10
09
24
82
13
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
1
2
3
4
5
6
7
2x
10 sec.
10
09
24
82
16
min 6 mm
min ( 1/4 " )
14 AA-2354382-7
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
1
2
3
4
5
6
7
10 sec.
2x
10
09
24
82
15
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
1
2
3
4
5
6
7
10
09
24
82
10 sec.
8x
min 6 mm
min ( 1/4 " )
2x
10
09
24
82
16 AA-2354382-7
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
1
2
3
4
5
6
7
10 sec.
2x
10
09
24
82
17
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15 16
17
1
2
3
4
5
6
7
11
28
30
4x
4x
18 AA-2354382-7
1
2
3
4
5
6
7
11
28
30
4x
19
1
2
3
4
5
6
7
20 AA-2354382-72024-03-07© Inter IKEA Systems B.V. 2022